30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe
trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 77.

Brașov, Miercuri 7 (19) Aprilie.

1899.

Tot cei vechi.

Unii oameni, cari cu toate pământurile din ultimele trei decenii nu s'au putut încă desbăra cu totul de tradiționala naivitate în apăsările politice, și-au fost bătut mult capul cu întrebarea dacă „noua eră“ a guvernului Szell nu va fi mai conciliantă față cu naționalitățile.